Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Catu

PORTARIA 86/2019 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de novembro
de 2019

Altera a Portaria nº 05/2019, designando novos membros do
segmento Discente Nível Médio, da Comissão Própria de
Avaliação (CPA).

A DIRETORA GERAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
BAIANO - CAMPUS CATU, no uso da competência delegada pela Portaria nº 447, de 19 de março de 2018,
publicada no Diário Oficial da União de 20 de março de 2018,

R E S O L V E:

I - ALTERAR a Portaria nº 05/2019, designando novos membros do segmento Discente Nível
Médio, da Comissão Própria de Avaliação (CPA), conforme a seguinte disposição:

NOME MATRÍCULA/CPF FUNÇÃO
Fernanda Meneses de Miranda
Castro

1698155 Docente tular

Cris ane Brito Machado 1785038 Docente suplente
Fábio Santos Melo 1882928 Técnico Administra vo Titular
Simone Simões da Silva 1105604 Técnico Administra vo Suplente
Arisa Evelyn Pinheiro dos Santos 048.804.925-31 Discente Superior Titular
Gutemberg Souza Silva 029.559.715-10 Discente Superior Suplente

Emanuel Rodrigo Almeida Paim
Lima

20183004070 Discente Ensino Médio Titular

Victória Lis Silva Reis dos Santos 20183005505 Discente Ensino Médio Suplente

Araã Isabela Silva Araújo Rep. Sociedade Civil Titular
Marcelo da Silva Calazans 007.632.935-63 Rep. Sociedade Civil Suplente

II - Esta Portaria entra em vigor, a par r desta data.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Sandra Cerqueira de Jesus, DIRETOR - CD2 - CAT-DG, em 25/11/2019 10:12:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/11/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

9339
96c4b4e33f

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU / BA, CEP 48110-000
Fone: (71) 3641-7901

	Documento assinado eletronicamente por: